" Ecclefia fua Traiectenfi predicta tenent, ipfo ir- -

" requifito et absque fui licentia, vendere, alienare
et transferre non posfunt, nec debent, in quas-
cunque perfonas, etmaxime.in illas, que funt in-

“ habiles et minus capaces ad dicta bona posfiden-
da; contrarium autem facientes pena de iure de-
bita coherceri, compelli posfunt et puniri, abs-
que nostro et terre nostre impedimento , ingrati-
tudine et offenfa. Super tercio, de hominibus
fuis fervilis- conditionis , taliter pronunciarunt,

. quod iidem fine licentia fui, vel illius, cui hoc

commiserit , alienari et extra debita fervicia ec

bona fua fervilia deduci , alii et liberi homines
in dictis bonis fuis fervilibus induci non posfunt,
nec debent ; contrarium vero facientes puniri
posfunt, ut fupra in fecundo, Articulo precedenti.

Super quarto vero ét ultimo Articulo, de decimis:

fuis, taliter extitit arbitratum, quod idem Domi-
nus Episcopus contra debitores et detentores di-
- ctafum decimarum fuarum iure Ecclefiastico proce-
- dere potest, fi velit, absque nostro et terre nostre

impedimento, ingratitudine vel offenfa. Predictum

vero arbitrium et -pronunciationem nos lurati et
Univerfitas terre Threnthie predicte , Oppidum
Groniesife , Gho et Wold, in quantum nos tangic,

prout fuperius est expresfum, in omnibus fuis par-
tibus et articulis apprqbamus, ratificamus, emolo- ,
gamus et bona fide promittimus per nos et nostros -

fuccesfores perpetuis temporibus inviolabiliter ob-

fervari , dolo et fraude omnino exclufis. In- cu-’

jus rei testimonium figilla Univerfitatis nostre ter-
re Threnthie predicte, et Oppidi Gronienfis, pre-
fentibus funt appenfa, una cum figillis ReyNoOL-
pi, ludicis Covordie, et BERTOLDI1 de Grone-

- bee -
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beke , Tudicis in Groninge, qui ad preces nostras
_in maiorem certitudinem ipfa prefenti pagine fi-
gilla appofuerunt. Actum et pronunciatum Co-
yordie, feria quinta post pentecosten, fub anno
Domini M.CCC. vicefimo octavo , prefentibus
ibidem honorabilibus viris, Domino I0HANNE
de Brunchorst, prepofito Ecclefie fancti Salva:
toris Trasectenfis, Domino THOMA de Dyest,
Domino 1oHANNE REDINC, militibus, HEN-
Rico de /Vienne , sTEPHANO de Rune,
TIOHANNE GODESINGE  ALPHARDO de
Sckure , famulis et aliis quam pluribus fide, di-
gnis. Preterea Nos 10HANNES Dei gratia Epi-
fcopus Traiectenfis, iurati et Univerfitas Threntie
et Confules in Groningen predicti, privilegia nostfa
promisfa, aboriginali transfcripta fuperius pagina
in prefenti (), figillis nostris, cum figillis RE -
-NoLp1, Judicis Covordie, BErRTOLDI de Gro-
nebeke, Iudicis in Grominge, decrevimus, figillari
et {pecialiter apud Confules in Groninge refervari.
Datum anno et die predictis.
_ Naar den oorfpronkelijken Brief., in de Archiven
der Stad Groningen, A. 1, N°. 14 (k).
. XL